2

[image: image1.jpg]<

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________                                                                                          № ___________
город Крымск
Об утверждении Порядков принятия решений

администрации Крымского городского поселения

Крымского района о заключении договоров (соглашений)

о предоставлении субсидий из бюджета

Крымского городского поселения Крымского района,

юридическим лицам, указанным в пунктах

1 и 8 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

о заключении соглашений о муниципально-частном

партнерстве, концессионных соглашений от имени

муниципального образования Крымского городского поселение Крымского района на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

Руководствуясь частью 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Уставом Крымского городского поселения Крымского района, администрация Крымского городского поселения Крымского района,    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1) Порядок принятия решений администрации Крымского городского  поселения Крымского района о заключении договоров (соглашений)                              о предоставлении субсидий из бюджета Крымского городского поселения Крымского района, юридическим лицам, указанным в пунктах 1 и 8 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, от имени муниципального образования Крымское городское поселение Крымского района на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств (приложение 1);

2) Порядок принятия решений администрации Крымского городского поселения Крымского района о заключении соглашений о муниципально-частном партнерстве, концессионных соглашений от имени муниципального образования Крымское городское поселение Крымского района на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств (приложение 2).
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Заместитель главы Крымского городского

поселения Крымского района                                                          М.А. Забарина